legcorr_desenvolve_resol_2015_52

RESOLUÇÃO Nº 52/2015
(Publicada no Diário Oficial de 22/05/2015)

Ver Resolução nº 20/16, que altera a titularidade dos benefícios para
PRISMAPACK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PLÁSTICOS LTDA.,
CNPJ nº 04.697.913/0001-60 e IE nº 056.619.058NO.

Altera as Resoluções nºs 53/2003, 161/2006, 12/2009 e 189/2011, que
habilitaram a HUHTAMAKI FILMES BRASIL LTDA., aos
benefícios do DESENVOLVE.

O CONSELHO DELIBERATIVO DO DESENVOLVE, no uso de suas

atribuições e nos termos da Lei nº 7.980, de 12 de dezembro de 2001, regulamentada pelo Decreto

nº 8.205, de 03 de abril de 2002, e alterações e considerando o que consta do processo SICM nº

1100110018361,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar as Resoluções nºs 53, de 26 de setembro de 2003, 161, de 21 de

dezembro de 2006, 12, de 18 de fevereiro de 2009 e 189, de 13 de dezembro de 2011, que

habilitaram a empresa HUHTAMAKI FILMES BRASIL LTDA., aos benefícios do Programa de

Desenvolvimento Industrial e de Integração Econômica do Estado da Bahia - DESENVOLVE,

retificando a titularidade do benefício para INFIANA FILMES BRASIL LTDA., CNPJ nº

04.697.913/0001-60 e IE nº 056.619.058NO.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 12 de maio de 2015.

68ª Reunião Ordinária do Desenvolve

Paulo Roberto Britto Guimarães
Presidente em Exercício